АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2013 г. N 932

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СХЕМУ РАЗМЕЩЕНИЯ АВТОСТОЯНОК

ОТКРЫТОГО ТИПА НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ПЕРМИ, УТВЕРЖДЕННУЮ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ ОТ 13.11.2009

N 859

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решениями Пермской городской Думы от 25 декабря 2007 г. N 319 "Об утверждении Правил организации автостоянок открытого типа на территории города Перми", от 28 октября 2008 г. N 319 "Об утверждении Порядка разработки, согласования и утверждения схемы размещения автостоянок открытого типа на территории города Перми", в целях упорядочения мест размещения автостоянок открытого типа на территории города Перми администрация города Перми постановляет:

1. Внести изменения в схему размещения автостоянок открытого типа на территории города Перми, утвержденную Постановлением администрации города Перми от 13 ноября 2009 г. N 859 (в ред. от 30.05.2011 N 244), изложив в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации "Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь".

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Агеева В.Г.

Глава администрации города Перми

А.Ю.МАХОВИКОВ